ب- اعلام نشست نمایندگان شوراهای مردم بعنوان ذیصلاح‌ترین مرجع برای تعیین نظام حکومتی آتی. شوراها توده‌ای‌ترین شیوه متشکل ماندن مردم و اعمال اراده آنان است. شوراها همچنین دمکراتیک‌ترین ظرف تشکیلاتی برای فعالیت همه احزاب و نیروهای سیاسی است. هیچ قید و شرطی برای فعالیت احزاب و آحاد مردم در شوراها و انتخاب شدن بعنوان نماینده وجود ندارد.

۲۵ آذر ۱۳۸۱ - ۱۶ دسامبر ۲۰۰۲

## انترناسیونال

# هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

# ۱۳۸

ویژه مصوبات اخیر دفتر سیاسی

یکشنبه ۱ دی ۱۳۸۱

۲۲ دسامبر ۲۰۰۲

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

## فراخوان به همه احزاب اپوزیسیون

جمهوری اسلامی در آستانه سرنگونی است. تضمین حق مردم در تعیین حکومت آینده ایران مستلزم برسمیت شناسی و تعهد به پایه‌ای‌ترین آزادی‌های سیاسی است. به این منظور حزب کمونیست کارگری ایران کارگری ایران منشور آزادی‌های سیاسی و

تعهد خود را به تحقق آن اعلام میکند و همه احزاب و نیروهای سیاسی اپوزیسیون را به تعهد به این منشور فراخواند.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ آذر ۱۳۸۱ - ۱۶ دسامبر ۲۰۰۲

## منشور آزادیهای سیاسی

به منظور تامین شرایطی که فعالیت آزاد و امن سیاسی در جامعه ممکن شود و مردم بتوانند آزادانه و آگاهانه حکومت مطلوب خود را تعیین کنند جمهوری اسلامی باید سرنگون شده و مفاد این منشور متحقق گردد:

- ۱- جدائی مذهب از دولت و آموزش و پرورش. لغو کلیه قوانین و مقرراتی که منشاء مذهبی دارند.

حزب کمونیست کارگری ایران همه شما مردم آزاده را به حمایت از مفاد این منشور فرا میخواند. میتوان بعد از جمهوری اسلامی تضمین کرد. آزادی، برابری، رفاه، زندگی شاد و خوشبختی را میتوان و باید ضمانت کرد.

### کوروش مدرسی

رئیس دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

۲۷ آذر ۱۳۸۱ (۱۸ دسامبر ۲۰۰۲)

## آگاهی مردم و حضورشان در میدان تعیین کننده است

مصاحبه با کورش مدرسی درباره مصوبات اخیر دفتر سیاسی

**هفتگی:** در پیام شما به مردم ایران اشاره میشود که با رفتن حکومت اسلام هنوز آزادی، رفاه، برابری و خوشبختی تضمین شده نیست. آیا این نکته مورد نظر شما در هر شرایطی صادق است؟

دفتر سیاسی در این جلسه هیات دائم دفتر سیاسی را بشرح زیر انتخاب کرد: رحمان حسینزاده، فاتح شیخالاسلامی، اصغر کریمی، اسد گلچینی، آذر ماجدی، حسین مردابیگی (حمسور) و آذر مدرسی. علاوه دفتر سیاسی کورش مدرسی را به اتفاق آرا به عنوان رئیس دفتر سیاسی، که در عین حال ریاست هیات دائم دفتر سیاسی را نیز برعهده دارد، انتخاب کرد.

دفتر سیاسی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ دسامبر ۲۰۰۲ (۲۶ آذر ۱۳۸۱)

### اطلاعیه پایانی نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست ایران

همچنین تاریخ پلنوم کمیته مرکزی مورد بحث قرار گرفتند. در بحث اوضاع سیاسی ایران، دفتر سیاسی بعد از بحث تفصیلی در مورد اسناد پیشنهادی کمیسیون دو سند قطعنامه در باره تضمین حق مردم در تعیین نظام حکومتی آینده ایران و "منشور آزادیهای سیاسی" را به تصویب رساند.